un pt exponi quos scribit isa iiii. Ascendit leo de tribu suo. qd de tribu juda de sepulchro ascendit virtute ppia

Quatuor sunt euagelia ab eis scripta
 Et sicut i hois facit designat euam mathi. sic
 i facie leonis designat euam ajari de q dicit
 ubi apostolus facies leonis. In quo quide ubo
 euam maria euam possunt quatuor considerari
 predandi modu. cu dicit facies. speciale sicut
 tu ni dicit leonis. ordine ubi situ cu d' a dex
 tre ipi cu alijs tertu muni cu d' ipos qui
 ex cura pmi confid' q licet facies sit breuis
 ut corp' tu i ea continet omis sensus s' vsq'
 ad totu. Sic i euam maria. licet sit breuis ut
 vultu. tamen i co breuit' continet sine alioy tu
 euam pmi q d' greg sup exe. Si quis qd
 maria de trinitate senserit. hoc nimiru. qd
 lucas. mathi et iohes. Et ideo talis mod' p
 rededi i quo sub opendia continet alioy sine to
 perent p facie designat. de quo pe dia id qd
 scribit hester xv. facies tua plena gratia. qz
 modo prededi ipi m'ia euam licet sit breuis
 ut dom e. tamen e plenis finaru g'rosaru. Et
 sic patet pmi. Cura xiii. confid' q licet ma
 ria de omnibus xpi factis sebat. sicut et alij
 in spaliu versat' et imorat' cura ei' resu os
 xpi. et eis regnu quod affectus e xpi i sua
 bnda resurrexerit. p q dixit aplos. im' p
 sua resurrexerit. q' xxviii. Data e ni ois ptas
 i celo et i tra. Quod quide regni gner' desig
 nat' p leone. q' e rex animalu. ut d' xpi' libro
 ethym' vij. et ideo speciale subiectu. cura
 quod spaliu imorat' maria euam designat i
 vno leonis. et hoc p tra que i resu os xpi
 ut et appetat' leonis assilant' p dmi e resu
 ratoris effines pncipiu. quod i alijs hoib' est
 quiescent' sed i xpo fuit intuscu. p q ip' d'
 iohes v. p'ate habeo ponedi man' mea et p'at'
 te habeo iteru sumedi ea. qz p'ia ut' leonis re
 p'it. dormit em' oclis apertis. ut d' xpi' ubi
 sup' licet em' caro xpi i sepulchro dormierit
 p vera morte et aie separatoz. tamen dinitas
 vera q' g'uita vigilavit ut d' tant' v. Ego
 dormio et cor meū vigilat. et veritate huius dim
 tatis sic vigilantis surrexit a sopno morte

naty

Quatuor sunt euagelia ab eis scripta
 Et sicut i hois facit designat euam mathi. sic
 i facie leonis designat euam ajari de q dicit
 ubi apostolus facies leonis. In quo quide ubo
 euam maria euam possunt quatuor considerari
 predandi modu. cu dicit facies. speciale sicut
 tu ni dicit leonis. ordine ubi situ cu d' a dex
 tre ipi cu alijs tertu muni cu d' ipos qui
 ex cura pmi confid' q licet facies sit breuis
 ut corp' tu i ea continet omis sensus s' vsq'
 ad totu. Sic i euam maria. licet sit breuis ut
 vultu. tamen i co breuit' continet sine alioy tu
 euam pmi q d' greg sup exe. Si quis qd
 maria de trinitate senserit. hoc nimiru. qd
 lucas. mathi et iohes. Et ideo talis mod' p
 rededi i quo sub opendia continet alioy sine to
 perent p facie designat. de quo pe dia id qd
 scribit hester xv. facies tua plena gratia. qz
 modo prededi ipi m'ia euam licet sit breuis
 ut dom e. tamen e plenis finaru g'rosaru. Et
 sic patet pmi. Cura xiii. confid' q licet ma
 ria de omnibus xpi factis sebat. sicut et alij
 in spaliu versat' et imorat' cura ei' resu os
 xpi. et eis regnu quod affectus e xpi i sua
 bnda resurrexerit. p q dixit aplos. im' p
 sua resurrexerit. q' xxviii. Data e ni ois ptas
 i celo et i tra. Quod quide regni gner' desig
 nat' p leone. q' e rex animalu. ut d' xpi' libro
 ethym' vij. et ideo speciale subiectu. cura
 quod spaliu imorat' maria euam designat i
 vno leonis. et hoc p tra que i resu os xpi
 ut et appetat' leonis assilant' p dmi e resu
 ratoris effines pncipiu. quod i alijs hoib' est
 quiescent' sed i xpo fuit intuscu. p q ip' d'
 iohes v. p'ate habeo ponedi man' mea et p'at'
 te habeo iteru sumedi ea. qz p'ia ut' leonis re
 p'it. dormit em' oclis apertis. ut d' xpi' ubi
 sup' licet em' caro xpi i sepulchro dormierit
 p vera morte et aie separatoz. tamen dinitas
 vera q' g'uita vigilavit ut d' tant' v. Ego
 dormio et cor meū vigilat. et veritate huius dim
 tatis sic vigilantis surrexit a sopno morte

Quatuor sunt euagelia ab eis scripta
 Et sicut i hois facit designat euam mathi. sic
 i facie leonis designat euam ajari de q dicit
 ubi apostolus facies leonis. In quo quide ubo
 euam maria euam possunt quatuor considerari
 predandi modu. cu dicit facies. speciale sicut
 tu ni dicit leonis. ordine ubi situ cu d' a dex
 tre ipi cu alijs tertu muni cu d' ipos qui
 ex cura pmi confid' q licet facies sit breuis
 ut corp' tu i ea continet omis sensus s' vsq'
 ad totu. Sic i euam maria. licet sit breuis ut
 vultu. tamen i co breuit' continet sine alioy tu
 euam pmi q d' greg sup exe. Si quis qd
 maria de trinitate senserit. hoc nimiru. qd
 lucas. mathi et iohes. Et ideo talis mod' p
 rededi i quo sub opendia continet alioy sine to
 perent p facie designat. de quo pe dia id qd
 scribit hester xv. facies tua plena gratia. qz
 modo prededi ipi m'ia euam licet sit breuis
 ut dom e. tamen e plenis finaru g'rosaru. Et
 sic patet pmi. Cura xiii. confid' q licet ma
 ria de omnibus xpi factis sebat. sicut et alij
 in spaliu versat' et imorat' cura ei' resu os
 xpi. et eis regnu quod affectus e xpi i sua
 bnda resurrexerit. p q dixit aplos. im' p
 sua resurrexerit. q' xxviii. Data e ni ois ptas
 i celo et i tra. Quod quide regni gner' desig
 nat' p leone. q' e rex animalu. ut d' xpi' libro
 ethym' vij. et ideo speciale subiectu. cura
 quod spaliu imorat' maria euam designat i
 vno leonis. et hoc p tra que i resu os xpi
 ut et appetat' leonis assilant' p dmi e resu
 ratoris effines pncipiu. quod i alijs hoib' est
 quiescent' sed i xpo fuit intuscu. p q ip' d'
 iohes v. p'ate habeo ponedi man' mea et p'at'
 te habeo iteru sumedi ea. qz p'ia ut' leonis re
 p'it. dormit em' oclis apertis. ut d' xpi' ubi
 sup' licet em' caro xpi i sepulchro dormierit
 p vera morte et aie separatoz. tamen dinitas
 vera q' g'uita vigilavit ut d' tant' v. Ego
 dormio et cor meū vigilat. et veritate huius dim
 tatis sic vigilantis surrexit a sopno morte

† ism xpi. et sic huius in app' leonis

lege fuit figuratus primo i quatuor fluminibus
 de paradiso exuentibus gen 2^o iterum i quatuor pri
 archis principalibus a quibus denotata e ciuitas
 charathade i ciuitas quatuor gen 23 q^o p^o
 principales patriarche fuit ibi sepulti cu fuit ex
 orbis 2^o m quatuor tribus anthe testamenti exo
 24 q^o i quatuor pedibus mese ppositioe abide
 Quito i quatuor columnis altaris holocausto exo
 xxvii Septio i quatuor ordibz i thalis exo xxviii
 Septio i quatuor decubulatoris domus salom 3^o
 regni vii Octauo i quatuor ventis mortuos vi
 uificantibus exo xxxvii Nono i quatuor mi
 nis p reuoluntate sapientibz quoz 30 Decio i q^o
 tuor virtus i fornate deu laudatibz damiel 3^o
 Undecio i quatuor fabris cornua heresu dei
 timentibz zathae pmo Duodecimo i quatuor q^o
 dringie p orbe discurreribz zathie vi Decioctio
 i quatuor analibz oculatis an et retro apo vii
 de quibz ibide subdit q^o requie no habebat die
 ac nocte dicencia Quis suis suis deus om
 potens cui e gla in secula seculorume. Et q^o g^o eu